Протокол школьного этапа по экологии  Ртищевский район,   22 сентября  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии 2025 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

макс. Балл -

/50

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Балобанова

Елизавета

Викторовна

5 ЭКО-05-15 1 1 1 1 0 2 2 2 2 2 2 2 3 1 5 5 6 3 41 41 победитель 1

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

2 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Ушакова Варвара

Евгеньевна
5 ЭКО-05-17 0 1 1 1 0 2 2 2 2 2 3 2 3 2 0 5 6 3 37 37 призёр 2

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

3 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузина Мирослава

Ант оновна
5 ЭКО-05-10 0 0 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 26 26 призёр 3

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

4 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Иванова Валерия

Николаевна
5 ЭКО-05-11 1 1 1 1 0 2 2 0 2 0 1 1 1 2 3 3 4 0 25 25 призёр 4

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

5 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Фомина Екатерина

Константиновна
5 ЭКО-05-18 0 0 0 1 0 2 2 2 2 2 0 0 0 1 1 3 2 2 20 20 участник 5

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

6 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Хохленкова Милана

Дмитриевна
5 ЭКО-05-09 1 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 0 1 1 0 3 2 6 19 19 участник 6

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

7 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Белоусова Варвара

Валерьевна
5 эко-05-05 0 0 1 1 0 2 0 2 2 0 0 0 1 0 0 1 4 5 19 19 участник 6

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

8 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Сороколадова

Елизавета Игоревна
5 ЭКО-05-07 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 0 3 6 0 18 18 участник 7

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

9 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Тамазлыкару Артём

Данович
5 эко-05-01 1 1 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 8 18 18 участник 7

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года

10 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шамина Полина

Александровна
5 ЭКО-05-12 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 0 3 6 0 18 18 участник 7

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

11 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Ивченко Кристина

Николаевна
5 ЭКО-05-05 1 1 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 0 3 2 0 15 15 участник 8

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

12 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Ларионов Иван

Дмитриевич
5 ЭКО-05-13 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 5 0 2 14 14 участник 9

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

13 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Анисимов Матвей

Олегович
5 ЭКО-05-01 0 0 1 1 0 2 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 2 3 13 13 участник 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

14 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Буренина Виктория

Александровна
5 ЭКО-05-02 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 1 0 3 0 3 13 13 участник 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

15 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Гаврилов Виктор

Николаевич
5 ЭКО-05-03 0 1 0 1 1 2 0 0 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0 13 13 участник 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

16 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кулакова Юлия

Андреевна
5 ЭКО-05-06 1 0 0 1 0 0 0 2 0 2 1 0 0 1 0 0 4 1 13 13 участник 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

17 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Юрова Милана

Николаевна
5 эко-05-02 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 8 13 13 участник 10

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

18 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Фролов Александр

Владимирович
5 ЭКО-05-08 0 0 0 1 0 2 0 0 0 2 1 1 0 1 0 2 1 0 11 11 участник 11

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

19 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Титова Полина

Викторовна
5 ЭКО-05-20 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 3 2 11 11 участник 11

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

20 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Липкин Егор

Романович
5 ЭКО-05-14 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 2 2 10 10 участник 12

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

21 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Горин Александр

Сергеевич
5 ЭКО-05-04 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 1 0 2 1 0 9 9 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

22 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Петсольд Александр

Алексеевич
5 ЭКО-05-16 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 3 1 0 9 9 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

23 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Моржаков Артем

Сергеевич
5 ЭКО-05-21 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 2 0 0 8 8 участник 14

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

24 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Северина Виктория

Вадимовна
5 эко-05-03 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 5 участник 15

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

25 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Гуськова Ирина

Сергеевна
5 эко-05-04 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 16

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

26 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Вожегова Кристина

Антоновна
5 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

27 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузнецова Анна

Александровна
5 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

28 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Петросян Мария

Робертовна
5 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

29 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Волчков Иван

Сергеевич
5 отсутствовал

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

30 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Козлова Анастасия

Романовна
5 отсутствовал

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

31 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Максимов Леонтий

Алексеевич
5 отсутствовал

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

32 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Новикова Варвара

Алексеевна
5 отсутствовал

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии

33 экология

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Потапенко Роман

Валерьевич
5 отсутствовал

Храмова

Антонина

Александровна,

учитель биологии